
Schematický popis připojení nabíjecích stanic 

 

         Připojení s řízením výkonu stanic 

 

 

- Nabíjecí stanice (NS) budou vzájemně propojeny pro zajištění komunikace – Jedna stanice bude 

vybavena modemem na SIM kartu a bude propojena datově (UTP nebo průmyslová sběrnice) na 

ostatní stanice, které budou komunikovat na centrální dohledový systém provozovatele. 

- Řízení výkonu stanic bude probíhat přes externí zařízení, které bude připojeno ke každé NS a 

zařízení pro sledování ¼ maxim.  (u trafostanice) nebo do zařízení sledujícího max. hodnotu 

jističe, resp. nastavení max. v zařízení). 

- Technologie pro řízení nabíjení může být umístěna v samostatném rozvaděči – dle technologie. 

- Platební systém i identifikace uživatele bude probíhat: 

o Přes RFID katru. 

o Aplikaci pro nabíjení. 

Každá NS bude vybavena technologií pro identifikaci uživatele přes RFID nebo aplikaci 

provozovatele. 

 

 

2x22kW 

2x22kW 

Řízení 

výkonu 

2x22kW 

Transformátor  

Připojení PDS  

Připojení NN 

Poskytovatel datového připojení 

- DATA přes GSM/ LTE 

připojení 

2x22kW 

DATA 

Hlídání ¼ hodin maxim nebo hodnoty hl. 

jističe (případě NN připojení) 

Dohledový systém, 

Zpoplatnění 

GSM/LTE. 

 

Dohledový systém u 

provozovatele nabíjecích 

stanic 


